
 

 
 

 

 
Konferencijos pirmininkas                     Miglė Simanavičiūtė 

Konferencijos sekretorius               Karolina Maldytė 

Konferencijos sekretorius            Julija Avgul 
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS  

ARCHITEKTŪROS FAKULTETE 

 ATASKAITINĖS – RINKIMINĖS SENIŪNŲ KONFERENCIJOS PROTOKOLAS 

2022 m. spalio 25 d. 

Trakų g. 1- Pylimo g. 26, SNR 3.10 

 Konferencijos registracijos pradžia - 18:00 val.  

 

Konferencijos pirmininkas: Miglė Simanavičiūtė 

Konferencijos sekretoriai: Karolina Maldytė, Julija Avgul 

 

KONFERENCIJOS DARBOTVARKĖ: 

18:00-18:10 – Registracija; 

18:10-18:15 – Konferencijos atidarymas; 

18:15-18:20 – Konferencijos pirmininko, sekretorių rinkimai; 

18:20-18:25 – Darbotvarkės tvirtinimas, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai, kvorumo 

tikrinimas; 

18:25-18:40 – VGTU SA AF veiklos ataskaitos pristatymas; 

18:40-18:50 – Klausimų sesija; 

18:50-18:55 – VGTU SA AF finansinės ataskaitos pristatymas; 

18:55-19:05 – Klausimų sesija; 

19:05-19:10 – VGTU SA AF veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimai; 

19:10-19:30 – Kandidatų į VGTU SA prezidento pareigas prisistatymai; 

19:30-19:50 – Klausimų sesija; 

19:50-19:55 – VGTU SA prezidento rinkimai; 

19:55-20:00 – VGTU SA AF Delegatų rinkimas į VGTU SA visuotinę neeilinę rinkiminę 

konferenciją; 

20:00-20:10 – Konferencijos uždarymas. 

  



 

 
 

 

 
Konferencijos pirmininkas                     Miglė Simanavičiūtė 

Konferencijos sekretorius               Karolina Maldytė 

Konferencijos sekretorius            Julija Avgul 
 

1. Registracija 

Konferencijoje užsiregistravo 14 seniūnai iš 14. Kvorumas yra, konferencija gali 

vykti. 

 

2. Konferencijos atidarymas 

VGTU SA AF pirmininkas Eglė Simanavičiūtė atidaro konferenciją. 

 

3. Konferencijos pirmininko, sekretorių rinkimai 

● Konferencijos pirmininke pasiūlyta Miglė Simanavičiūtė. Patvirtinta bendru 

sutarimu. 

● Konferencijos sekretoriais pasiūlyti Karolina Maldytė ir Julija Avgul.  

Patvirtinta bendru sutarimu. 

 

4. Darbotvarkės tvirtinimas, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai, kvorumo 

tikrinimas 

Siūlymas darbotvarkės pakeitimui: 

Viena bendra klausimų sesija Eglei Simanavičiūtei po finansinės ataskaitos; Pertrauka 

po pirmininko rinkimų 

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu. 

 

Į balsų skaičiavimo komisiją pasiūlyti: Arnas Budraitis, Ugnius Mockus ir Tinas 

Baskaitis. 

Į balsų skaičiavimo komisiją bendru sutarimu išrinkti: Arnas Budraitis, Ugnius 

Mockus ir Tinas Baskaitis. 

 

Tikrinamas kvorumas. Konferencijoje dalyvauja 14 seniūnai iš 14. Kvorumas yra, 

konferencija gali vykti. 

 

5. VGTU SA AF veiklos ataskaitos pristatymas 



 

 
 

 

 
Konferencijos pirmininkas                     Miglė Simanavičiūtė 

Konferencijos sekretorius               Karolina Maldytė 

Konferencijos sekretorius            Julija Avgul 
 

VGTU SA AF pirmininkas Eglė Simanavičiūtė pristato VGTU SA AF veiklos ataskaitą 

už 2022 m. balandžio 1 d. – 2022 m. spalio 25 d. laikotarpį. 

 

6. VGTU SA finansinės ataskaitos pristatymas 

VGTU SA AF pirmininkas Eglė Simanavičiūtė pristato VGTU SA AF finansinę 

ataskaitą už 2022 m. balandžio 1 d. – 2022 m. spalio 25 d. laikotarpį. 

 

7. Klausimų sesija 

VGTU SA AF pirmininė Eglė Simanavičiūtė atsako į kylančius klausimus apie VGTU 

SA AF finansinę ataskaitą už 2022 m. balandžio 1 d. – 2022 m. spalio 25 d. laikotarpį. 

 

Jogilė Stancelytė (AFA19/1): Kodėl nėra gerinamas dabartinis ploteris? Kodėl 

nenaudojami fakulteto biudžetas? 

Atsakymas: Bandėm gerinti esama, bet kartu su dekanu ir maketinės vedėjų buvo 

nuspręsta, kad nelabai yra tikslo išleisti šitam pinigų . Partnerystės prorektorius siūlo 

ieškoti partneriavimo ryšių su kitomis architektūros įmonėmis.  

 

Aurėja Sinkevičiūtė (AFA18/2): Koks yra darbas, kurį tu, kaip pirmininkė atlikus, 

labiausiai didžiuojasi? 

Atsakymas: Labiausiai didžiuojasi dvejais dalykais: integracinių ir rudens mokymų 

naujų modelių ir pradėtas FSK projektas(dėl mano.vgtu ir DVS sistemos informacijos 

sutapatinimo) 

 

Arnas Budraitis (AFA19/2): Kokia narių dali pavyko išlaikyti pradedant nuo praeitų 

metų? 

Atsakymas: Tiksliai sunku pasakyti. Apie 40% įskaičiuojant laisvuosius narius. 

Sakyčiau šis skaičius yra ganėtinai didelis su tokia studijų pakraipa.   

 



 

 
 

 

 
Konferencijos pirmininkas                     Miglė Simanavičiūtė 

Konferencijos sekretorius               Karolina Maldytė 

Konferencijos sekretorius            Julija Avgul 
 

Jogilė Stancelytė (AFA19/1): Kur dingo GERAS apdovanojimų sienos projektas ir kaip 

bus įamžinti praeitų metų laimėtojai? 

Atsakymas: Įvyko tokia situacija: buvom pranešė apie garbės sienos kūrimą, bet kadangi 

ties šiuo projektu dirbom karu su fakultetu, tai reikėjo atlikti viešuosius pirkimus, kurie 

labai užsitiesė. Vėliausiai projektas nuslydo. Galvojam atlikti poreikio analizę dėl 

GERAS apdovanojimų. Gal būt studentai norėtų matyti kitokį konceptą, gal būt norėtų 

grįžti prie pirminio koncepto – statulėlių pirkimas. Nenorim priimti skubių sprendimų, 

kol nebus atsižvelgta į fakulteto bendruomenės nuomones.  

 

Arnas Budraitis (AFA19/2): Kaip eina reikalai su vertinimo lapelių projektų? 

Atsakymas: Šis projektas buvo pabaigtas ir pristatytas katedros vedėjams. Informacija 

buvo perduota dėstytojams, jie turėjo perduoti toliau studentams, bet tiesiog nepadarė 

to.  

Atsakymo papildymas (Aleksandra Adeikytė AFA20/2): Labai daug sprogų 

komunikacijoje, labai trūksta atgalinio ryšio. Manau reikėtų tiesiogiai kalbėti su 

dėstytojais, kad jie patys iškomunikuotų kaip jie tai supranta. 

Klausimo papildymas (Arnas Budraitis AFA19/2): Kokių yra sprogų komunikacijoje su 

administracija? Ir kodėl tokie dalykai taip ilgai užtrunka? 

Atsakymas: Komunikacija su administracija yra gerame lygyje, tačiau yra daug 

dėstytojų kurie tiesiog neužsiimą šiuo projektų(neišdalina lapelių ir neužrašo ten 

informacijos). Kiekvieno modulio dėstytojas turi daug studentų ir neapsunkina savo 

darbo krūvio. Yra ir geranoriškų dėstytojų, kurie žodžių pasako komentarus arba atrašo 

į laiškus, bet yra daug dėstytojų, kurie šito nedaro. Bandysime tai pajudinti, tikimės 

pajudės kažkiek. 

 

8. VGTU SA AF veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimai 

Balsavime dėl VGTU SA AF veiklos ataskaitos pasisakė: 

Balsavime dalyvavusių seniūnų skaičius – 14 

Už – 14 



 

 
 

 

 
Konferencijos pirmininkas                     Miglė Simanavičiūtė 

Konferencijos sekretorius               Karolina Maldytė 

Konferencijos sekretorius            Julija Avgul 
 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

 

Balsavime dėl VGTU SA AF finansinės ataskaitos pasisakė: 

Balsavime dalyvavusių delegatų skaičius – 14 

Už – 14 

Prieš – 0 

Susilaikė – 0 

 

9. Kandidatų į VGTU SA AF pirmininko pareigas prisistatymas 

Prisistato kandidatę į VGTU SA AF pirmininko pareigas: Agna Petkevičiūtė.  

10. Klausimų sesija 

Kandidatė į VGTU SA AF pirmininko pareigas atsako į kylančius klausimus. 

 

Ieva Skruzdytė (PGD22): Kaip bus vykdomi virtualus susitikimai su moksleiviais? 

Atsakymas: Daugeliui žinoma forma yra ZOOM susitikimai. Sukurti studentų atsovybės 

komanda, kuri galėtu pravesti prezentaciją/pristatymą apie mūsų universitetą, gal būt 

apie patį fakultetą. Taip galėtume įtraukti moksleivius iš įvairių miestų visoje Lietuvoje. 

 

Auksė Zabiliūtė (AFA21/2): Koks būtų seniūnų sustikimų tikslas ir kaip planuojama 

vykdyti? 

Atsakymas: Pagrindinis tikslas yra aptarti einamuosius reikalus, išsiaiškinti kokių yra 

poreikių kiekvienoje grupėje. Toks komunikavimas būtų lengvesnis ir nuolatinis.  

 

Žydrūnė Česonytė(AFA20/1): Kaip žadi kažką keisti, kai dar pati nesi susidūrusi su 

šituo? Nebijai, kad šiek tiek per anksti?  

Atsakymas: Aš galiu pasidžiaugti, kad mano komanda yra SA nariai, kurie atstovybėje 

savanoriauja du ar daugiau metų. Esu pakankamai tvirta, jog turiu žmones, kurie man 

galės padėti ir supažinti su viskuo.  



 

 
 

 

 
Konferencijos pirmininkas                     Miglė Simanavičiūtė 

Konferencijos sekretorius               Karolina Maldytė 

Konferencijos sekretorius            Julija Avgul 
 

Jogylė Stencelytė(AFA19/1): Ar nebijai jog tavo komanda nesugebės derinti mokslus, 

atliekamas praktikas ir savanoriavimą ir pabėgs? Kaip suvaldytum šitą?  

Atsakymas: Mes visi turim darbų, visi esam užimti žmones, bet visą laika galima surasti 

laiko ir viską suderinti. Gal būt pateiksių pavyzdį, kai reikėjo apsitarti visus savo 

poreikius, norus, ką mes užsibrėžiame kaip tikslus, vis tiek tą darėm su komanda, tai 

yra labai patogus formatas, tie patys ZOOM susitikimai, kurių metu irgi galima išspręst 

tam tikras problemas, jeigu jų atsiras komandoje. 

 

Marija Neringa Filipovaitė (AFA18/2): Klausimas dėl susitikimų su seniūnais. Ar 

nebūtų paprasčiau vykdyti diskusijas virtualioje erdvėje, o ne vykdyti gyvai? 

Atsakymas: Labai geras pasiūlymas, manau į jį tikrai bus galima atsižvelgti. Gal būt dalį 

susitikimų perkelti į online formatą, jeigu būtų toksai poreikis, galėsim derinti.  

 

Rimgaudas Prašmutas (AFA19/2): Kodėl pasirinkai eiti į pirmininkus? 

Atsakymas: Iš tiesų daug ką bandžiau ir veikiau gyvenimę. Norėjosi kažkokio postumio 

asmeniniam tobulėjimui. Iš to klausimo ką aš jau veikiau: teko dirbti ir su rinkodara, ir 

su ryšiais su visuomenę tiek LMS, taip pat su dokumentais teko ir vis dar tenka dirbti. 

Patirties visą laiką truks, visą laiką reikės, kompetenciją visą laiką galima kelti ir tai yra 

vienas iš būdų kaip tai galima padaryti. Norėjau patirties, žmonių, atstovauti studentus, 

keliauti geriausiu keliu, surasti ko visiems iš tiesų reikia.  

 

Lukas Garlauskas(KA22): Jeigu būtum balionėlis kokios spalvos būtum ir kodėl? 

Atsakymas: Bučiu baltas balionėlis. Jeigu vis dar atsimenat fiziką ir spalvų spektrą, balta 

spalva susideda iš visų kitų spalvų.  

 

Arnas Budraitis (AFA19/2): Kokie būtų tavo vertinimo sistemos tobulinimo žingsniai. 

Ar turi koki nors tikslų darbą kuri žadi padaryti per savo kadencijos laikotarpį? 

Atsakymas: Dėl vertinimo sistemos: kaip jau Eglė pristatė, patys vertinimo lapeliai, 

reikėtų tęsti tą kelią, kad vis dėl to dėstytojai galėtu prisiimti ir atlikti šitą darbą, nors 



 

 
 

 

 
Konferencijos pirmininkas                     Miglė Simanavičiūtė 

Konferencijos sekretorius               Karolina Maldytė 

Konferencijos sekretorius            Julija Avgul 
 

tai ir yra papildomas darbas. Ties šituo klausimo daugiau reikėtų komunikuoti su 

Aleksandra ir Egle, gal būt jos galėtų daugiau pakomentuoti, nes vis tiek čia yra jau 

pradėtas darbas.  Dėl asmeninių tikslų studentų atstovybėje: užsibriesčiau išlaikyti 

didesnį narių skaičių, negu yra po šių metų. 

 

Klausimo papildymas(Arnas Budraitis AFA19/2): Kokias spragas pastebėjai? Kokių 

veiksmų galėtų imtis atstovybė, kad tokio daugiau nebūtų? 

Atsakymas: Pirmiausia pokalbis: dėl kokių tikslų žmogus nori išeiti. Atsižvelgtume į tai 

ką žmogus veikė atstovybėje, jeigu jis buvo aktyvus ir įsitraukęs narys, reikėtų ieškoti 

kompromisų (tarkim, prisijungti į susitikimus online).  

 

Aurėja Sinkevičiūtė(AFA18/2): Motyvacija ar kompetencija? 

Atsakymas: Motyvacija. Kai žmogus yra motyvuotas, jis visą laiką gali kelti 

kompetencijas. Jeigu žmogus turi kompetencijas, bet motyvacijos trūksta, daryk ką nori, 

nieko nebus.  

 

Arnas Budraitis (AFA19/2): Ar bus grąžinami Gedimino dienos? 

Atsakymas: Pirmiausia reikės atsižvelgti į studentų norus, padaryti apklausą. Aišku mes 

turim šiuo metų kaip ir analogą, kuris nevisai atitinka Gedimino dienų koncepcijai, bet 

žiūrėsim kas bus toliau.  

Papildymas (Aleksandra Adeikytė AFA20/2): Šitą šventė prisidės prie pačio 

patriotiškumo. Mes galvojom, kaip nuo savo fakulteto skatinti kitus fakultetus ir centrinį 

biurą. Šventė turi labai daug gerų atsiliepimų.  

 

Aurėja Adomavičiūtė (AFA22/2): Kaip manai kurioje vietoje sunkiausiai/lengviausia 

dirbti komandoje? 

Atsakymas: Praslysti niekur neįmanoma. Sunkiausia bus su ploterių projektu, taip pat 

su vertinimo sistema, nes kai kuriuos dėstytojus sunku pramušti.  

Klausimo papildymas: Ir tai tik dėl komunikacijos su dėstytojais? 



 

 
 

 

 
Konferencijos pirmininkas                     Miglė Simanavičiūtė 

Konferencijos sekretorius               Karolina Maldytė 

Konferencijos sekretorius            Julija Avgul 
 

Atsakymas: Manau kad taip. Daug žingsnių buvo įvykdyta, kartais reikia to paskutinio 

žingsnio, taip sakant.   

 

Lukas Garlauskas (KA21): Kraštovaiždžio architektūros studentai turi privalomas 

paskaitas, nors neturėtų. Kaip tu tvarkysi šita ir ar esi pasiruošus? 

Atsakymas:  Kaip ir minėjau, turiu pagalbininkus, manau gal būt ir pavyks. Tai yra tas 

klausimas, kurį spręsti reikės ne tik su dekanatu, bet gal ir su rektoratu.  

 

Rimgaudas Prašmutas (AFA19/2): O SA yra kraštovaizdžio architektūros studentų? 

Atsakymas: Iš fux‘ų šiuo metų labai aktyvių nėra. Bet šiaip yra. 

 

Arnas Budraitis (AFA19/2):Fakultetas turi daug kompleksiškų problemų, kurios 

reikalauja daug laiko sprendimui. Ar nemanai, kad šiek tiek yra per anksti imti tokias 

pareigas? Ar nebūtų geriau, kad kažkas iš komandos eitų šitas pareigas?  

Atsakymas: Komandoje visada yra reikalingas žmogus, kuris įneštų kažko naujo, 

šviežio, matytų viską šiek tiek kitaip. Pavyksta gerai su komanda sukomunikuoti jau 

dabar, manau kad taip būtų galima pasiekti daug daugiau. Kalbant apie problemas, 

visuose fakultetuose jų yra, bet žingsnis po žingsnio visko galima pasiekti.   

Papildymas (Julija Avgul AFA19/): Kodėl būtent vyresni atsisako šitų pareigų. 

Dauguma jau dirba, pirmam kurse daugiau laiko yra. Tokias pareigas eitų žmogus, kuris 

dar šviežias, daugiau motyvuotas. Seniai daugiau kaip pagalba, dėl to jie yra komandos 

nariai. 

 

Marija Neringa Flipovaitė(AFA18/2): Ar dalyvavai fux‘ų stovykloje? Ar norėtum 

kažką keisti jos organizavime? 

Atsakymas: Dėl asmeninių priežasčių nedalyvavau, bet domiausi. Kiek girdėjau buvo 

labai smagu. Labiausiai motyvuoti, daugiausiai emocijų gavo architektūros ir statybos 

fakultetu stovykloje. Galiu pasidžiaugti, kad turime SA žmonės, kurie dalyvavo. Tai 

galimybė išklausyti jų nuomones, atsižvelgti į tai. Pabendrauti ir su studentais, kurie 



 

 
 

 

 
Konferencijos pirmininkas                     Miglė Simanavičiūtė 

Konferencijos sekretorius               Karolina Maldytė 

Konferencijos sekretorius            Julija Avgul 
 

nėra SA, iš seniūnų išklausyti nuomonę. Žiūrėti ar reikia pokyčių, jeigu reikia, tai kokių. 

Papildymas (Eglė Simanavičiūtė PGD20): Kasmet padaroma stovyklos analize. 

Pirmakursiai užpildo apklausą, parašo pliusus minusus. Kas metus yra įvedami 

pakeitimai pagal duotus atsakymus. 

 

Aurėja Sinkevičiūtė (AFA18/2): Teko girdėti, kad šiemet buvo organizuojami 

pirmakursių krikštynos ir į jas neatėjo nei vienas pirmakursis. Ką darytum pirmininko 

vietoje siekdama suvaldyti šitą situacija, kažkaip ištaisyti, arba kaip padaryti, kad ji 

nenutiktų? 

Atsakymas: Vertingas dalykas būtų paprašyti, kad pirmakursiai subalsuotų kurie iš jų 

dalyvautų. Ir jeigu matom, kad žmonių kiekis yra mažas, siūlyti datas ir leisti pasirinkti 

kada jie galėtų. Mūsų situacijoje buvo taip, užkrovė su darbais, šalia buvo peržiūros, o 

atėję žmonės buvo iš pramonės gaminių dizaino.  

 

11. VGTU SA AF pirmininko rinkimai  

Iš viso išdalinta biuletenių -14 

Už Agną Petkevičiūtę - 12 

Prieš Agną Petkevičiūtę – 0 

Susilaikė - 2 

Sugadinta biuletenių – 0 

12. Kandidatų į VGTU SA prezidento pareigas prisistatymas 

Prisistato kandidatę į VGTU SA prezidento pareigas: Smiltė Kiaunytė 

 

13. Klausimų sesija 

Kandidatai į VGTU SA prezidento pareigas atsako į kylančius klausimus. 

 

Jogilė Stancelytė (AFA19/2): Kaip žadi suderinti studijas, laisvalaiki ir prezidentūra? 



 

 
 

 

 
Konferencijos pirmininkas                     Miglė Simanavičiūtė 

Konferencijos sekretorius               Karolina Maldytė 

Konferencijos sekretorius            Julija Avgul 
 

Atsakymas: Pati atstovybė yra kaip pagalba studentui gerai jaustis studijose. Aš 

nemanau, kad tai turėtų trukdyti studijoms, tai turėtų būti suderinama, manau kad tai 

yra suderinama. Antras dalykas, su atstovybe derinti studijas gal būt kaip kam neatrodo 

labai lengva, tačiau man tai yra atokvėpis nuo mokslų, nes tuo pačiu aš galiu tobulėti ir 

kažką keisti, atsipalaiduoti nuo tam tikrų studijų dalykų. Pirmam kurse, kai mokiausi, 

kirsdavo su darbai, bet man tai buvo atpalaidavimas nuo mokslų. Manau čia bus tas pats 

ir aš turiu labai daug motyvacijos ir noro tą padaryti.  

 

Aleksandra Adeikytė (AFA20/2): Įstojo pakankamai didelis kiekis full time užsieniečių.  

Ar numatyti kažkokie veiksmai jų reprezentavimui? Ar yra idėjų kaip būtų galima 

didinti jų motyvaciją? 

Atsakymas: Taip. Šiais metai jau buvo sukurta užsieniečių kuravimo sistema, tam 

tikruose grupėse pradėti rinkti grupių seniūnai. Norėčiau, kad tai būtų reglamentuota, 

kad užsieniečių grupės turi išrinkti seniūną ir tie seniūnai turi būt integruoti į tam tikrą 

atstovybės veiklą. Žinau kad būtų daug nepasitenkinimo, jeigu sujungti atstovybes ir 

būtų kartu su užsieniečiais atstovybė. Tai greičiausiai, su savo komanda ir kitais 

studentais reikės derinti. Daryti du atskirus padalinius, kur būtų integruojami ir užsienio 

studentai, joms būtų kleiama motyvacija ir kompetencija, galų gale tai būtų įmanoma.  

Klausimo papildimas: Kaip komitetų vadovai turės paskirstyti laiką į du padalinius ir 

vesti susirinkimus? 

Atsakymas: Šiuo metų šitie dalykai yra per Erasmus Student Network jie yra atsakingi, 

kad studentai turėtų komitetų veiklą. Tai nėra pilnai užtikrinama, dėl ir užsirašiau, kad 

būtų gerinama komunikacija su jais, kad būtų galima išvystyti. Neturiu stratėgijos kaip 

aš tai darysiu, bet įsikėliau tikslą rasti ją. 

 

Jogilė Stancelytė (AFA19/2) : Ar galvoji apie grąžinimą, kad komanda keistųsi pavasari, 

o ne rudeni. Tai patogiau žiūrint iš pirmakursio perspektyvos, kad komanda 

nepasikeičia iš karto, vos jam atėjus.  



 

 
 

 

 
Konferencijos pirmininkas                     Miglė Simanavičiūtė 

Konferencijos sekretorius               Karolina Maldytė 

Konferencijos sekretorius            Julija Avgul 
 

Atsakymas: Su šituo dalykų dar nebuvau susidūrusi. Kai pati buvau pirmakurse, buvo 

labai keista persijungti į kitą komanda. Plius tai būtų labai geras pastabas ir 

pirmakursiams, per tą laiką jie patobulėtų. Į šitą tikrai atsižvelgsiu. 

 

Aivaras Laurutėnas(AFA22/1): Kodėl A.Smetona geriausias prezidentas? 

Atsakymas: Nenorečiau lįsti į politiką. Nemanau, kad Smetona geriausias prezidentas. 

 

Arnas Budraitis(AFA19/2): Tavo gairėse yra punktas 2.1.  Kodėl atsovybės narys turi 

turėti autoritetą prieš studentą, kai visi studentai ir yra atstovybes nariai? Ar šis teiginis 

nėra kvaišinantis SA, studentus ir administracija? 

Atsakymas: Ten yra papildymas, atradus tikslingiausią mokymo konceptą, nes aš kalbu 

apie autoritetą, kaip apie žinovą. Žmogus ateina į atstovybę, pabūna tam tikrą laiką, 

gauna tam tikrus mokymus. Jis gali atstovauti administracijoje. Su kuo aš susiduriau iš 

savo asmeninės patirties, kai atėjus į administraciją ginti savo arba kitų studentų 

interesus, į tave nežiūri, kaip į rimtą žmogų, dėl to, kad tu nemoki tam tikrų socialinių 

ir akademinių reikalų. Manau reikėtų skirti daugiau dėmesio socialiniams ir 

akademiniams reikalams, išmokyti žmones taisyklių ir reglamentų, taip jie galėtų 

tikslingai ginti kitų studentų interesus. Kalbu apie tą žinovo autoritetą.  

 

Aureja Sinkevičiūtė (AFA18/2): Ar galėtųm pristatyt savo komanda? Būtų labai įdomu 

išgirsti iš kokių fakultetų komanda.  

Atsakymas: Galiu pasigirti tuo, kad per viso CB istorija turiu pačia geriausia komanda, 

iš visų fakultetų beveik. Mano viceprezidentas bus .... 

 

 

14. VGTU SA prezidento rinkimai 

Seniūnai slaptu balsavimu renka naująjį VGTU SA prezidentą. 

 



 

 
 

 

 
Konferencijos pirmininkas                     Miglė Simanavičiūtė 

Konferencijos sekretorius               Karolina Maldytė 

Konferencijos sekretorius            Julija Avgul 
 

15. VGTU SA F delegatų rinkimas į VGTU SA visuotinę neeilinę rinkiminę 

konferenciją 

Kviečiami seniūnai norintys ir galintys dalyvauti VGTU SA neeilinėje visuotinėje 

rinkiminėje seniūnų konferencijoje. Fakulteto vardu kviečiami 5 delegatai.  

 

 

 

16. Konferencijos uždarymas 

 

 

 

Konferencijos pirmininkas               Miglė Simanavičiūtė 

 

Konferencijos sekretorius                Karolina Maldytė 

 

Konferencijos sekretorius             Julija Avgul 


